
MARINA DUHANI

Kryetare e Keshillit te Qarkut
Qarku Shkoder, Shkoder

2023 - Present

Anetare e Keshillit Bashkiak
Bashkia Shkoder, Shkoder

2023 - Present

Inspektore Terreni Hetimi Tatimor
Htimi Tatimor Rajoni Veriore, Shkoder

2021 - 2023

Kandidate per deputete
Partia Social Demokrate e Shqiperise, Shkoder

2021

Koordinatore zyres se projektit
ZYRA E PROJEKTIT, Tirane/Madrid

Projekti i Binjakëzimit i Bashkimit Evropian për "Konkurrencën e Drejtë"
të zbatuar nga CNMC (Madrid, Spanjë) me menaxhimin ekonomik të bërë
nga FIIAP (Madrid, Spanjë) në Autoritetin Shqiptar të Konkurrencës
(Tiranë, Shqipëri).

Jul 2019 - Oct 2020

Menaxhere eventesh dhe produksioni
PIK CREATIVE (, Tirane

Jul 2018 - Feb 2019

Perkthime te gjuhes spanjole
Gjykata dfhe zyra avokatie, Spanje

2010 - 2015

Menaxhere eventesh dhe produksioni
LANMARKCOMMUNICATIONS, Tirane

2017 - 2018

Financiere dhe koordinatore projektesh
CAMPUSPARTYCOORP. Tirane/Milano/Madrid, Tirane

Financiere dhe menaxhere
VITALEA BIENESTAR, Alikante/Spanje

Drejtoreshe shitjesh
SACK-it SPAIN, Alikante, Spanje

2013 - 2014

Financiere dhe koordinatore e tregut Italian
GIOSEPPO SLU, Alikante, Spanje

2010 - 2013

Sep 2023 - Jul 2023

Diplome Finance -Kontabilitet
Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti Ekonomik, Shkoder

Sep 2005 - Jun 2009

Master Tregti Nderkombetare
Universiteti Alikantes, Alikante, Spanje

2009 - 2010

Ekspert ne Menaxhim pasurish dhe këshilla financiare
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanje

2010 - 2011

Ekspert ne Kontabilitet Superior e Menaxhim i Pergjithshem
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanje

2011 - 2012

PERSONAL
Name
Marina Duhani

Address
Rruga Berdicej, G'juhadol 
4001 Shkoder

Phone number
+355682573143

Email
marinaduhani@yahoo.com

Gender
Female

Nationality
Albanian

Marital status
Single

Driving license
B

LinkedIn
https://www.linkedin.com/in/marina-
duhani-9aba4271/

LANGUAGES
    Spanjisht

    Italisht

    Anglisht

INTERESTS
Leximi, gjuhet e huaja, udhetimet,

zhvillimet ekonomokie dhe politike

dhe ndikimi i tyre.

 

 WORK EXPERIENCE

 EDUCATION AND QUALIFICATIONS



Kurs on-line Community Manager në rrjet 2.0., Spanjë
Zyra e formimit profesional Alikante, Spanje

2014 - 2014

GraphicDesigner (Photoshop, Illustrator&Indesign)
OfficialstudycenterBarreira Art + Design, Valencia, Spain.
(Appleauthorizedtrainingcenter)

2019 - 2019

Bimer, Sage, Twister      

Word, Excel, internet, E-mail      

Ilustrator, Photoshop, Indesign      

Gestinpro, Joomla      

 COURSES

 SKILLS
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